nef. Eccl. quemadmodum cavetur sess. 7. de Refonn. c. i3.

A dene- §• 2^* I*em a denegatione Sacrorum Ordinum

,

gatione vel adscensus ad alios Majores
;
prout etiam ad-

promotio- versus suspensionem ab Ordinibus jam susceptis

,

nisad Or- Gb crimen occultum , sive ex informata conscien-
^'neseta tia, juxta dispositionem Sacri Concilii sess. 14.
suspen- fa jief0117l% cap t lt ei C(rp % 3^ et sess. ii.cap. I.
sione ob^^o^c "*

«^.,i»„m et sess. 20. cap. 10.occultum „ , r ...
crimen. $• 24- Item a praenxione termini., mtra quem

A prsefi - Regularis Episcopo non subditus, qui intra Clau-

xione ter- stra Monasterii degat, et extra ea ita notorie

mini pro deliquerit , ut Populo scandalo sit , a suo Supe-
punitione riore puniri debeat , ac de punitione ipse Epi-
in casibus SCOpus certior fieri, juxta Decretum Sacri Con-
etc#

cilii sess. 25. de Regul. cap. 14. et Constit. fel.

rec. Clementis PP. VIII. quae incipit : Suscepti

muneris : Necnon adversus punitionem , et cor-

rectionem eorumdem Regularium
,
qui circa Per-

sonas intra septa degentes, aut circa Clausuram
ipsam deliquerint; juxta prsedictam Constitu-

tionem Gregorii XV. quae incipit : Inscrutabili.

A provi- §. 25. Item a Censuris , aut aliis provisioni-
siouibus

, ifUS contra Concubinarios , et praesertim Cleri-
et pcenis cos etiam retinentes domi , aut extra , Mulieres
con ra

SUSpectas ,
juxta praescriptum Sacri Concilii sess.

narios.
" 24* d Refor* Matiim. cap. 8. et sess. i5. de Re-

a • form. cap. i^.

tionePri- §• 2^« I*ern adversus privationem Privilegii

vilegiiFo- Fori, et alias provisiones contra Clericos non
ri etc. incedentes in habitu , et tonsura , et in aliis ca-
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•ibus a Sncro Concilio pracscriptis sess. l/L cle Anno
Reform. cap. (>. et sess. 23. simiLiter cap. 6. '74^*

§. 27. Prout ctiam ab examine , approbatione , Ab ap-

vel reprobatione Patrimonii Sacri, Pensionis Ec- probatio-

clesiasticae, aut bcneficii, quoad Clericos pro- ne
> y

e *

movendos ad Sacros Ordines; juxta dispositionem ™)?c
.}
one

ejusdem Conciln sess. 21. cle Kejorm. cap, 2.
a(j

'

§. 28. Item adversus convocationem Capituli ,
movendos

quam faciat Episcopns ad aliquid deliberandum ,

Urdl -

et juxla vota ipsorum Capitularium concluden- '

dum , cruotics de readsuum, vel suorum com- .

con ~

. *_* - r. vocatione
modum spectante non agatur , juxta Decretum ^a

-

lu jj

Sacri Concilii sess. 20. de liefoiin. c. 6.

§. 29. Item a Mandatis, seu Decretis super Ah insti-

convcrsione tertiae partis fructuum, et quorum- tutione^,

cumque proventuum, et obventionUm , tam et IVI
^?"

Dignitatum, quam Canonicatuum , Personatuum , DUHOBUm
portionum, ct oiTiciorum, in distributiones quo- quotidia-
tidianas, earumque divisione inter Dignitates narura.

obtinentes, et ca^teros Divinis intcressentes, in

Ecclesiis tam Cathedralibus
, quam Collegiatis

,

in quibus nulla: sunt distributiones hujusmodi
quotidianae, vel ita tenues, ut verisimiliter ne-

gligantur; juxta Constitutionem ejusdem Con-
cilii 8688, 21. cle Iteform. cap. 3. et sess. 11. s£-

militer cle Refoim. cc/p. 3.

§. 3o. Item adversus exercitium facultatum Ab exe-
Episcopis competcntiumsuperexecutioneomnium cutione

piarum dispositionum , tam in ultima voluntate, piarura

quam inter vivos, in casibus a Jure concessis ,
disposi-

juxta dispositionem Sacri Concilii sess. 22. cle
tl0uum »

Jieform. cap. 8.

§. 3i. Item a Yisitatione Hospitalium, Colle- a visi-

giorum quorumcumque, et Confraternitatum tatione

Laicorum , Eleemosynarum, Montium Pietatis ,
Locorum

sive Charitatis, et omnium Piorum Locorum p,orum
>

quomodocumque nuncupatorum, etiamsi eorum ^ ' le
£
10 *

/' j . • \ t>. • rura,Lon.
l.ura ad Laicos pertineat , aut exemptionis Pri-

frA^Tn \^
vilegio sint munita : Ac denique a cognitione , lum etc>
et exequutione corum omnium ,

quae ad Dci
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Pont. Cultum , aut animarum salutem , seu Pauperes
A. II. sustentandos instituta sunt juxta dictum Decre-

tum Sacri Concilii sess. 22. de Reform. c. 8.

ADecre- §• 32. Item a Decretis , seu Mandatis cogen-
tis super tibus Administratores tam Ecclesiasticos

,
quam

reddenda
1 Laicos, etiam exemptos , Fabricae cujusvis Ec-

mi^is^r-
elesia3

» etiam Catliedralis
,
Hospitalis

, Confra-

tionis bo-
ternitat is , Eleemosynae , Montis pietatis, et quo-

norum rumcumque Piorum Locorum , ad reddendam
Fabricce , singulis aniiis ipsi Ordinario rationem suae ad-
autcujus- ministrationis, nisi aliud in institutione , etor-
vis Loci dinatione talis Ecclesiae, seu Fabricae expresse
P 11, cauturn fuerit; juxta Decreta Sacri Concilii sess*

7. de Refoirn. c. i5. sess. ii< cap. 9. et sess. 20.

cap. 8.

Abexa- §• 33. Item a Decretis compellentibus Nota-
mine, re- rios , etiam Apostolica , Imperiali , aut Regia au-
motione

, ctoritate creatos , et scribentes in Causis Eccle-
vel sus- siasticis, vel Spiritualibus , ad se subjiciendum
yensione examini •* Eorumque remotione , vel suspensione

arl °". in casu delicti , vei imperitiae : juxta praescriptumrum scn- o . ^, ....' ,. .
r ' ' * *

bentium ^acri Conciln dicta sess. 22. c. 10.

in Caus. §• ^4- Item ab erectioneSeminarii , et taxatione

Eccles. quarumcumque Dignitatum , Personatuum , Of-

Ab erec- ficiorum , Praebendarum , Portionum , Abbatia-
tione Se- rum , etPrioratuum cujuseumque Ordinis , etiam
minarii , Regularis , Hospitalium

,
quae dantur in titulum,

praefixio- Vel administrationem , et Beneficiorum quorum-
ne raxae

, curac,ue etiam Regularium, etiam Jurispatro-
unione De . .- . .• w -A-

nefic'
uatus , etiam exemptorum,etiam nuliius Dioece-

rum ali-
sis » ve^ a ' iis Ecelesiis, Monasteriis, Hospitali*

isque ad bus, et aliis quibusvis Locis piis , etiam exem-
Seminarii ptis, annexorum , ae quorumeumque aliorum
regimen Ecclesiasticorum reddituum , seu proventuum ad
perlinen. Fabricas Ecclesiarum , Confraternitates, et Mo-

nasteria omnia , non tamen Mendicantium ,
per-

tinentium, necnon Decimarum quacumque ra-

tione ad Laicos, atque etiam Milites cujuscum-
que Militise, aut Ordinis, Hierosolymitano ex-

cepto, spectantium, pro ejusdem Seminarii ma-
nutentione : Prout etiam ab unione, et applica-

tione aliquot Beneficiorum simplicium ; necnan
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a Decretis cogentibus eos, qni Scbolasterias ob- Anno
tinent . vel quibus lcclionis , vcl DoctrinflB munns i;42 -

annexum, ad docendurn pcr se ipsos , vcl

idoneos Substitutos; et generaliter a IManclatis,

<'J provisionibus
,
quae quoquo modo respiciunt

Curam, directionem , et administrationem Se-

minarii, pienamque exequutioncm Decreti editi

8 Sacro Concilio super Collegio Puerorum in

singuiis Callicdralibus institucndo , sess. i3. de

/'. 18. A tlecre-

§. 35. Itcm a Mandatis, seu Decretis cogenti- tis super

bus OEconomos, Vicarios Capitulares , ad red- reddenda

dendam rationem Administrationis per eos gestae ra t'one ai*

Sede Episcopali vacante, juxta praescriptum Sacri
mi,1

!

s **•

Concilii seee. :\\. de Rejbrm. cap. i C>.
st.-c Sede"

£. 36, Itcm a comminatione cxcommunicatio- vacante.
nis a Jure latae, et a Sententia excommunica- ^ Censu-
tionis laUe ab bominc , suspensionis , ct inter- r j s earurn
dicti, nisi appellatio fuerit interposita ex capiteque abso-

nullitatis : Et c converso a Sententia absolutio- lutioni-

nis ab eisdem Censuris Ecclesiasticis. Dus *

§. S^. Et generaliter ab excquutione aliorum Ab execu-

quorumcumque Dccretorum dicti Sacri Concilii tione eo-

Tridentini, Episcopis, atque Ordinariis locorum rum otn"

dcmandata ab ipso Concilio , et in Constitutione
CTUOrunl

fel. recor. Pii Papae IV. quae incipit : Be7iedic£us execu^
Deua. Ordina-

§. 38. Volumus, praccipimus, et mandamus, riisestde-

quod ab Arcbiepiscopis , Patriarchis , seu Prima- mandata.

tibus , aliisque Judicibus Ecclesiasticis , etiam Inomni-
Wostris et Sedis Apostolicae Nunciis, vel de la- bus prae-

tere Legatis , ctiam Sanctae Romanae Ecclesiae missisap-

CardinalibuSj atque etiam Camerae nostrac ge- p Uo
.

nerah Auditore, Signaturae Justitiae Praefecto
, va conce\

caeterisque Jndicibus Piomanae Curiae , eorumque a i prohi-
\icariis, ct Oflicialibus, Citationes generales, betur.

vel specialcs cum Commissione inserta, Moni-
toria, et alia bujusmodi cum Inbibitione ,

per rquam excquutio Decretorum, Mandatorum, et sam vero

*

Provisionumbujusmodi retardetur , suspendatur, non inn j_

aut impediatur, minime concedantur, et qua- b e re sta-

tenus nunc. aut imposterum concessa fuerint, tuitur

;
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Pont. nullatenus inhibeant, atque ab Episcopis , aliis-

A. II. que Locorum Ordinariis impune sperni possint;

cum De- quacumque Consuetudine etiam immemorabili,
creto irri- yel quovis Privilegio, aut stylo concedendi In-
tante. hibitiones in Causis praedictis, tametsi tempo-

rarias . penitus exclusis. Non enim Citationes

,

et Monitoria , ahter quam ut praefertur, con-

cessa , vel imposterum concedenda , nulla , atque
irrita declaramus, et pro nullis, atque irritis

Perrait- haberi volumus, et mandamus : Decernentes,
titur so- quod adversus Decreta, Mandata, et Provisiones
lum re- ejusmodi, quas vel quae ab Episcopis , aliisque
cursus, et Locorum Ordinariis fieri, vel capi contigerit in
appe a l0 caus is et negotiis praedictis , vel simplex dum-
iu devo- . . » . . • j- • i- Ti •

lativo.
taxat, et extra]udicialis Recursus per viam sup-

plicis libelli , ad Nos, et Successores nostros Ro-
manos Pontifices , vel respective , et juxta Cau-
sarum naturam , et qualitatem , Appellatio ad
quos de Jure, in solo devolutivo, et sine retar-

datione, vel praejudicio legitimae exequutionis,

recipi , et admitti possit.
Excipiun- §. 3g. Quoniam vero in hisce ipsis negotiis,
tur casus e t caus js

f
jn quibus Inhibitiones Canonicam

particula- exequutionem impedientes, aut suspendentes
,

|jjcesu

p

"" concedi non debent , dari possunt casus,quiper

riore ex- ipsum Sacrum Concilium Tridentinum , vei juxta

peudeudi. ej"s Mentem
,
per Apostolicas Constitutiones ,

et Sacrarum Congregationum declarationes , aut

communem Doctorum Sententiam, a praefata

generali regula de non concedendis Inhibitioni-

bus, eisque posthabendis, excipiuntur, quique

ut plurimum non aliter
,
quam prudentis Judicis

Iu quibus arbitFio secundum particulares Facti circurastan-

poterit ad tias aestimari possunt : Hinc ISos, ne sub ejus-

mittere modi praetextu , Inhibitiones , ut supra prohibitae

,

appellatio vulgo, et sine ullo delectu etiam in Casibns non
uem in exceptis concedantur : Statuimus , et mandamus ,

suapensi-
qU0C[ in dictis Causis , et negotiis superius ex-

V

°rt

S

f r Pressis ' Metropoiitani , Patriarchae ,
Primates,

ma liic
^"

ani(Iue Judices praedicti , et praesertim Camerae

prKscn- nostrae generalis Auditor , ejusque Locumtenen-

pta. tes, et Signaturae Justitiae Praefectus ,
ejusque
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Auditor, ad quos in contingenti odflU pro ob- Anno
tiiuMida [ahibitiooe recursum haberi contigerit, 1 7 4 -*

-

efiamsi asseratui , casum illum a Sacro Conci-
lio . vel Apostoiicis Constitutiooibus

,
quacum-

quc de Causa exceptum esse : Nihilominus li-

tcras Citatorias , vcl Monitorias eum Jnhibi-

tionc hujusmodi non coDoedaot, nisi prius c\

facti circumstaotiis , in supplici libcllo a Parte

recurrcntc clarc ac dilucide exponcndis, et cum
aliquo documento semiplene saltem verifican-

dis . eisdem summarie apparuerit • casum ilium

esse de exceptis , et propterea Episcopo , vcl

Ordinario Loci inhibendum esse , ne ad ulte-

riora proccdat ; Tunc enim , et non alias , et

postquam ipsi Judiccs
,
quorum conscientiam

liic in partc oncramus , supcr dicto supplici

libcllo manu sua rescripserint
,
quod Inhibitio

concedi potest, libcllusque cum rescripto ejus-

modi in Actis productus fuerit , diligenter ibi-

dcm custodicndus , et asservandus , liceat eo-

rum Notariis , sive Actuariis litcras Citatorias

cum dicta Inhibitione expedire, et Parti recur-
renti tradcre , ita tamen , ut in earum calce

expresse adjiciatur sequens clausula : Ab.s enim
atttnlis Juribus , et supplici libello Nobis prce-

senUUis , atque in Actis exhibitis , sic , ut prce-

fertur , inhwendum esse , speciali Rescripto man-
dacinuts. Alias literse ejusmodi sine tali clau-

sula nullam vim inhibendi habeant in casibus
praedictis.

<>. \X nihilominus si Notarii , sine dicto Decer-
speciali Kescripto supcr supplici libello, aut sine DUntur
productionc illius in Actis , aut sinc praedicta pa-nae iu

clausula, Citationes ullas , aut Monitoria cum Notarios

inhibitionc, sub quocumque praetextu , seu co- allter se

|oce , ezpedire , ac traderepraesumpserint, etiamsi Serenles *

illae , aut iila a Judice subscripta fuerint . poe-
nam inramia?, et perpetua? inhabilitatis , ad Of-
ficium Notarii in Causis Ecclesiasticis exereen-
dum

,
c\ quoad illos Camera: Nostrae aeneralis

Auditoris , aut aliorum Romanae Curias Judicurn
supcrius cxprcssorum, etiam quinquaginta du-
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Pont. calorum auri cle Camera
, pro una medietate

A. II. Camerae Nostrae Apostolicae „ et pro alia ipsi
Parti recurrenti, et in causa interesse habenti,
sin minus alicui ex Locis Piis, arbitrio Nostro,
Nostrorumque Successorum tlestinando , appli-
candam , ipso facto incurrant.

Clerici ,
§• 4 1 * A-d haec , similiter inhaerentes disposi-

Ssecula- tioni ejusdem Sacri Concilii sess. 7. de Reform.
res , et Re cap. i/\. et sess. 1/$.. cap. 5. necnon etiam de-
gulares creto Piae mem. Benedicti XIII. hac in re pro-
exempti

, jmulgato inter ejus additiones ad decreta Urbani

merce
SlS Papac ^111 * in aPPendice aa" Concilium Roma-

dum et
num » volumus , et mandamus

,
quod Clerici

miserabi- Saeculares , aut Regulares extra Monasterium
lium per- degentes, quomodolibet exempti, in Civilibus
sonarum, Causis Mercedum, et miseiabilium Personarum,
Judicem . etiamsi certum Judicem a Sede Apostolica de-
certum putatum in partibus habeant : In aliis vero,
non a-

g
-

jpSum juc|icem non habuerint , coram Lo-

omnibus corum Ordinariis , tanquam ab ipsa Sede de-

subjiciun lcgatis , conveniri in prima instantia , et Jure
tur Ordi- medio ad solvendum debitum cogi possint.
nariis. §. ^i. Quo vero ad Personas non exemptas

,

Causae innserendo similiter dispositioni ejusdem Sacri
omnes in Concilii sess. i3. de Refonn. cap. 1. et sess. 11.
prima in- Cap. 7. et sess. il\. cap. 20. necnon supradictis
stantia

, Decre tis generalibus Congregationis Episcoporum
excep is

e(jjt js ann0 MDC. cum novissimis additionibus
.rnvilegi- 11 .1 ^. t, 1. .. ^ttt
atis ab seu declarationibus Piae mem. Benedicti XIII.

Ordina. in Appendice Concilii Romani ; Yolumus , sta-

riis cogno tuimus , et mandamus
,
quod Causae omnes

,

scantur, tam Civiles
,
quam Criminales, ad Forum Ec-

nec avo- clesiasticum pertinentes , exceptis Privilegiatis ,

can pos-
qU£e ex eodem Concilio , vel alias juxta Cano-
nicas Sanctiones apud Nos , et Sedem Aposto-
licam tractari possunt , aut debent , coram Or-
dinariis Locorum dumtaxat in prima Iristantia

cognoscantur , neque a Metropolitanis , Patriar-

chis , aut Primatibus , aliisque Judicibus Eccle-

siasticis , etiam Nostris et Sedis Apostolicae Nun-
tiis , vel de latere Legatis , aut Camerae Nostrae

generali Auditore , et caeteris quibuslibet Cu-
riae
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ria? nostra? Judicibus ad sc avocari , vel aliis Anno
committi possint ; nisi pcr viam legitimne ap- >74 2 *

Eellationis, et in casibus, 11 1 supra non pro-

ibitis, ad ipsorum Tribunalia deferantur.

§.43. Appellationes autem non recipiantur , jodex AD
neque inliil)itiones vigore illarum concedantur

,
QTJEM

nisi priua constitcrit , quod ncdum per legiti- non prc-

tnam Personam, ct intra lcgitima tcmpora vere cedat,nisi

Bppellatum fiierit; Sed etiam
,
quod appellatum j

0ns l
°.

fuerit a Sententia definitiva, vel habente vim K ( |n,; i!
, ., . 1 j f>

idiiuueie-
deiinitivae , aut a gravamine, quod per cleiirii- gitime in-

tivam Sentcntiam reparari non possit : Idque terposita,

per publica Documenta
,
quac realiter in Actis et incasi-

exhibcantur ; Tunc enim , et non antea , Judici , i>us a jure

ad quem appellatum fuerit, in Causa se intro- penmssis

mittere , citationes, et inhibitiones conccdere
liceat ; dummodo tamen concedantur cum in-

scriptione tenoris Sententiae , aut Decreti de-

finitivi , scu vim definitivae habentis , vel dam-
num per definitivam irreparabile inferentis^

Alias citationes , inhibitiones , Processus , et inde
sequuta qua?cumque , sint ipso Jure nulla , at-

que impune sperni possint.

§. 44« Qnod si appellans asserat, Sententia?, Quid fa-

aut Decreti Exemplum authenticum , culpa Ju-ciendum,

dicis a quo , vel Notarii , sive Actuarii , ha- denegato

bere non posse, tunc saltem copiam simplicem
ns

»""r»„
c *• Vk 4 *• j «.

mento Ue
fcententia? , seu Decreti , m Actis producere te- cret i ye \

neatur , ejusque tenori , in literis Inhibitoria- senten-
libus inserto adjicienda erit

,
prout adjici vo-tiae,aqua

lumus, et mandamus, in earum corpore ex- appella-

pressa conditio : Quatenus tamen tenor insertus tum fue-

vere , et in substantialibus cum Originali con- ri"
cordet , eodemque Originali prccsentes literas sint

in tempore po.steriores , alioquin nullce, et i/ritce

censeantur . Et si secus factum fuerit , inhibi-
tiones aliter concessac nullatenus afficiant , et
Notarii , sive Actuarii

, qui illas expediverint , ~
1

'
*z

r ' Grava-
lncidant ln pcenas supcnus expressas.

§• 45. Cum vero a gravamine, quod per de- „ue legiti-

finitivam reparari nequit , appellatum fuerit
, me pro-

si quidem res sit de carceratione iam sequuta baudum.
Tum. I. N
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fo»T. cnm Mandato verbali , non aliter expediri po-
A. II. ternnt Inhibitiones vigore Appellationis, quam

constito prius de ipsa carceratione per deposi-
tionem saltem duorum Testium. Interim tameu
Appellans in eodem , quo reperitur , carcere
permanebit, donec aliter ser. ser. judicatum
iuerit. Ubi vero agatur de censuris jam prola-
tis , vel de comminatione Carcerationis , Tor-
turae , aut Censurarum , observetur omnino
dispositio dictorum Decretorum Congregationis
Episcoporum sub rec. mem. Clemente VIII.
juxta additiones, et declarationes piae mem. Be-
nedicti XIII.

Citation. §. 4^« Ulterius in praedictis Causis in prima
sid com- Instantia pendentibus , vel aliis superius ex-

j ..ren- pressis , in quibus non admittitur appellatio in
(lum vel suspensivo, Citationes , quae expediri solent co-
j
oadeun ram CardinaliSignaturas JustitiaePraefecto, vel ad

\ uraJusti
effecturn comparendi , vel pro adeundo eam-

t.uj nou dem Signaturam, tametsi ab ejus Auditore sub-

suspeu- scriptas , vim inhibendi nullatenus sortiri posse
daut pro- volumus, easque ad praedictos alios dumtaxat
cessumal elfectus , comparendi scilicet, vel adeundi Si-
ultenora. grmturam , expeditas censeri , non autem ad

retardandam cxequutionem, vel suspendendum
processum ad uiteriora.

Incausis §• 47* Denique quoad Causas privilegiatas ,

j rivikgia quce , ut praefertur , in prima etiam Instantia

iis , Mo- apud lS
T
os , et Sedem Apostolicam tractari pos-

liiioria sunt , niliil ex antiquo mutandum esse volu-
curam mus, sed Monitoria in illis coram Camerae no-
A. C. de

str3g gerierali Auditore , vel ejus Locumtenen-

^diantur tlDUS
»
prout hactenus laudabiliter observatum

est , expedienda esse ,
juxta praescriptum Apo-

stolicarum Constitutionum , et praeaertim fel.

record. PauliV. Praedecessoris Nostri in Con-
S^d in stitutione

,
quae incipit: Universi; necnon prae-

CaU
M

S Ul"dictarum additionum, et declarationum Bene-

V d?t ^*ct* ^11** exceptis tamen Monitoriis intimandis

J,Ln\Jl ultra Montes, in quibus ad evitanda scandala

,

Judicisre et htigantium mcommoda , volumus ommno
s;rii»tuni. renovari , et observari styluiii

,
qui olim in
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eo Tribunali vigeLat , idest, quod ad ejusmodi Ak^o
Monitoriorum expeditionem non aliter proce- »;4 2«

datur , quam oblato prius ipsi Auditori ,

vcl alteri cx ojus Locumtencntibus , corain
quo Monitorium expediendum crit , suppiici

LibeJlo univcrsam Facti specicm clare ct dilu-

cide coutincnte , ct prajvio ctiam ejusdem Ju-
dicis reseripto

,
quod Monitorium expediri pos-

sit
, pencs Causie JNotarium , vel Actuarium ,

diligenter custodiendo. Et si aliter, quam prae-

fertur , et absque dicto supplici libello, ac spc-

rjiali Judicis rcseripto , dieta Monitoria ultra

Montes intimanda cxpedita fucrint, INotarius

,

sive Actuarius , ct Substitutus
,
qui illa expe-

diverit , ipso facto incidat in pcenas supcrius
expressas.

§. 4^' Omuia , et singula hactcnus a ]\obis Adnioni-

disposila ad rcctam Judiciorum methodum re- ,io a(* J"-

stituendam , eo impcnsius ab omnibus exacte tUces Pro

custodiri , ct obscrvari mandamus, quo clarius Priem,s *

. , 1 */-»•*»• sorumexe
constat , hac nostra Constitutione non novas cu tione.
Ccri , sed antiquas instaurari leges, provide

,

scipienterque institutas , ct temporum injuria
,

ac hominum fraude obsoletas , ct novo Ponti-

ficiae auctoritatis praesidio communiri ordinem
procedendi in Causis , jamdiu prcescriptum Su-
perioribus, et Inferioribus Tribunalibus a Sacra
Tridentina Synodo , Congregationum Dccretis

,

et Prsedecessorum ISostrorum Romanorum Pon-
tificum Constitutionibus , aliisque Ordinationi-

bus Apostolicis. Ideoque si ipsi Judices omni
semoto, ut par est, humanae cupiditatis affectu,

prae oculis solum habuerint, quae tam maturo,
tamque saluberrimo sunt constituta et ordinata
consilio , facile eorum quilibet agnoscet , quse
sui , et quae alieni Ministerii partes esse de-
beant in admittendis , ac respective rejiciendis

Causarum Appellationibus , et Inhibitionibus :

Atque ita fiet , ut non solum unicuique in suo
ordine debita Jurisdictionis , et auctoritatis

praerogativa servetur ; Sed etiam ut , extinctis

prorsus , ac radicitus avulsis omnium conten-
N 2
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Pont. tionnm , et discordiarum seminibus , mutuo
A. II. charitatis vinculo Tribunalia socientur , et inter

illa recte agendi disciplina Christiano Populo
utilis , et necessaria restituatur.

Actorutn § 49« Demum , ut, exemplo Nostro , omnes
visitatio

, praemissorum executioni caute, et pro viribus
etexamen incumbant , et ut praesertim Notariis , Tabel-
ludicitur.

1 ionit>us , et eornm Actuariis , et Substitutis

omnis contraveniendi ansa praecidatur , volu-
hius , et expresse mandamus , Processus , et

Acta Causarum in Nostra Romana Curia co-